ARIA
CONDIZIONATA
1
R
3
2
4
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

6
Istruzione FX0003M028 n° 1 del: 14 gennaio 2002
LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA GPL
2 - RIDUTTORE GENIUS
3 - DISTRIBUTORE SMART (sotto al filtro aria)
4 - CENTRALINA FLY GAS
5 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
MODULAR HI MM
6 - ADATTATORE SONDE LAMBDA (all’interno della
canalina portafili)
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040320 320 4
da SMART a P1 22TB01040500E         500 1
da SMART a P2 22TB01040560E         560 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040160E         160 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04041200 1200 1
da MAP
a presa press. ------------------ --- -
98/69/CE/B
Euro